
— 23079 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4568, 4569

4568

UCHWA£A Nr XXXII/191/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 25 listopada 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y Nr XII/57/2007 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie powo³ania
M³odzie¿owej Rady Miejskiej i nadania jej statutu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
ze zmianami) Rada Miejska w Swarzêdzu uchwala, co nastê-
puje:

§1. Zmienia siê §6 przedmiotowej uchwa³y w ca³o�ci i
otrzymuje on nastêpuj¹ce brzmienie:

�Pierwsze wybory do M³odzie¿owej Rady odbêd¹ siê
najpó�niej w terminie do dnia 28 lutego 2009 r.�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

4569

UCHWALA Nr XXXI/332/2008 RADY MIEJSKIEJ W KÓRNIKU

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz.U. z 2006
roku Nr 136, poz. 969 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
w Kórniku uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê z kwoty 55,80 z³ za 1 dt. do kwoty 46,00 z³
za 1 dt. �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 roku, okre�lon¹ w Komunikacie Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008
roku (Monitor Polski z 2008 r. Nr 81, poz. 717), przyjmowan¹

jako podstawê obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy
Kórnik na 2009 rok.

§2. Stawka podatku rolnego na 2009 rok wynosi 115,0000
z³ za 1 ha przeliczeniowy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie w roku 2009.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Irena Kaczmarek


